Utrata v. Mrowa w dobrach Łuszczewek zbudowanego, ma być nadana na rzecz właściciela taryfa klasy IV. wspomnionem postanowieniem Namiestnika Królewskiego przepisana. Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia Zarządowi XIII Okręgu Komunikacyi poleca.

Działo się w Warszawie dnia 31 lipca (12 sierpnia) 1859 Namiestnik Jeneral-Adjutant, (podp.) książę Gorczakow.

Znany z wielu prac A. Idzkowski, Budowniczy, przygotował do druku rękopism p. n. *Nauka i wzory budowania wiejskiego*, w której rozwija potrzebę staranniejszych budowli wiejskich, zastosowanych nie tylko do wszelkich potrzeb rolnika, utrzymania zdrowia tak jego, jak i pomocniczego do prac inwentarza, ale nadto co do gustu i smaku z uwagą pilną na oszczędność.

415, w pałacu JW. hrabi Stanisława Potockiego, otrzymała następujące nowości: *Lampa w Przybytku Pańskim* przez kardynała Wisemana, przekład Juliana Horaina kop. 50. *Królewicz Marko*, Narodowe Pieśni Serbskie, przełożone przez Romana Zmorskiego, rs. 1 kop. 20.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 1 (13) Września 1859 r.

Table with columns: Monety, Papiery, Weksle. Rows include: Pół imperyali Rossyjskie, Dukaty holenderskie, Obligacye Skarb. za rs., Bilety Skarbu Królest. Polskiego, Listy Zastawne białe III. Okresu, Obligacye Cząstkowe na 500 zł., Cert. Banku na Obl. Cz. lit. A., Cert. Banku lit. B.